
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej  Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
 

 

 

W okresie międzysesyjnym członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej brali udział  posiedzeniu 

w dniu 17.02.2021r 

 

Tematami posiedzenia było: 

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2 Raport miesięczny Komendanta Straży Miejskiej. 

3 Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt. 

4 Wypracowanie propozycji ograniczenia konkretnych bieżących wydatków zakresu gospodarki 

komunalnej, ochrony środowiska, leśnictwa i rolnictwa w celu koniecznego obniżenia kosztów 

funkcjonowania miasta. 

5 Sprawy bieżące. 

 

Ad1. 

 Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad2 

 Raport miesięczny i roczny przedstawił z-ca Komendanta Straży Miejskiej pan Wojciech 

Pliszczyński, załącznik w protokole. 

Raport przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad3 

 Program opieki nad zwierzętami przedstawiła pani Agata Szarzec kierownik referatu RGPiN, 

program jak co roku zostaje poddany pod dyskusję, miasto jest zobligowane ustawą z dnia 21 

sierpień 1997r do jego wprowadzenia. 

Pani Kierownik udało się wynegocjować niższą stawkę za całodobową gotowość do świadczenia 

usług w porównaniu z ubiegłym rokiem. 

Projekt przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad4 

 Ze względu na trudność i powagę tematu, po długiej dyskusji komisja postanowiła przełożyć temat 

na następne posiedzenie, aby lepiej się zastanowić nad propozycjami. 

 

Ad5 

 Pani Kierownik referatu GPiN przedstawiła pięć tematów do zaopiniowania przez Komisje. 

 1. Wniosek Kancelarii Notarialnej o przysługującym prawie pierwokupu działki na starym PKS-ie. 

 Komisja upoważniła jednogłośnie, Pana Burmistrza do skorzystania z prawa pierwokupu. 

 

2. Propozycja zbycia na rzecz Gminy Wisła nieruchomości na Kobylej ( skałki, teren 

widokowy), radni zobowiązali Pana Burmistrza do negocjacji ceny do przynajmniej połowy 

ceny z operatu szacunkowego. 

Głosowanie: 5 za; 1 przeciw 

3. Wniosek właścicieli odcinka drogi publicznej ul. Sosnowej o uregulowanie własności z 

zastosowaniem stawki 30zł za 1m 

Głosowanie: 6 za 

4. Wniosek w sprawie ustanowienia służebności przejazdu 

Głosowanie 6 za 

5. Propozycja zbycia nieruchomości położonej przy ul. Cieńków , którą Gmina Wisła nabyła w 



spadku po mieszkańcu Wisły. 

Głosowanie: 6 za 

 

 
To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja. 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący Komisji Gospodarki 

 

 

 

Radny Bronisław Szalbót 

 

 

 


